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Kuntalaisaloite, frisbeegolfin puistorata

Tekla § 51  Valmistelija Tekninen johtaja

Frisbeegolfin suosio on kasvanut Suomessa todella rä jäh dys mäi ses ti
viime vuosina ja lajille on tullut uusia harrastajia todella paljon. Näin
ollen myös meillä Vetelissä harrastajamäärät ovat kasvaneet eri
ikäryhmien kohdalla todella paljon. Kuntaamme rakennettiin kes kus-
tan läheisyyteen frisbeegolfrata vuonna 2018. Sijainniltaan hie nol la
paikalla sijaitsevat rata on ollut todella suosittu paikallisten kes kuu-
des sa, mutta myös kauempaakin on tultu heittämään. Joka päivä ra-
dal la on enemmän tai vähemmän harrastajia. Rata sijaitsee todella
hie nol la ja vaihtelevalla maapohjalla, joka myös aiheuttaa vähän si tä,
että ratamme on haastava aloittelijoille. Voisimme jopa puhua haas-
ta vim mas ta radasta alueellamme. Valitettavasti rataamme ei pys ty
talvella käyttämään. Tämän johdosta haluammekin lähestyä kun-
taam me kuntalaisaloitteen pohjalta ja jättää ajatusta/ideaa 9-väy läi-
ses tä puistoradasta. Radan ei olisi tarkoitus olla liian haastava ja vai-
kea, vaan sillä pyrittäisiin madaltamaan kynnystä lähteä har ras ta-
maan kyseistä harrastusta. Radan olisi tarkoitus sijaita sellaisella
alu eel la, että sitä voisi myös talvella käyttää. Kunnallamme on paljon
hy viä alueita, mitä voisi käyttää kyseiseen tarkoitukseen ja saisi ra-
ken net tu todella mahtavia ja hienoja väyliä.

Mikäli tällainen puistorata meille tulisi, niin se toisi hienoa puis to mai-
suut ta kyseiselle alueelle ja alue pysyisi harrastajien ansiosta hy väs-
sä kunnossa. Radan väylät voisivat muodostua esimerkiksi koi vu ku-
jis ta (tai muista puistopuista), jolla saisimme alueelle puis to mai suut-
ta. Jos vielä olisi mahdollista saada pieniä korkeuseroja ja/tai pieniä
lam mi koi ta väylille, niin alueesta tulisi hieno. Radan päällimmäisenä
tar koi tuk se na olisi saada käyttöön todella perheystävällinen rata, jos-
sa kaikenikäiset voisivat harrastaa yhdessä, niin että myös pienet
lap set vanhempien tai isovanhempien kanssa pystyisivät ja jaksavat
yh des sä nauttia lajista.

Liitteessä ehdotus esimerkkialueesta

Ehdotus tekn.johtaja:

Vetelin kunnan strategiassa on yhtenä kehityskohteena liikunta- ja
ul koi lu paik ko jen kehittäminen. Liikunta-alueiden käyttöä on kar toi tet-
tu keväällä 2021, liikuntatyöryhmän toimesta. jossa on erilaisia toi vei-
ta on kirjattu. Yhtenä toiveena on ollut frisbeegolf puistorata. Eri lai sia
liikuntatarpeita viedään eteenpäin voimavarojen ja ta lous ar vion
puitteissa.



Puistoradan turvallisen ja hyvän toiminnan kannalta on syytä suun ni-
tel la radan heittosektorit tarkasti turva-alueineen, sekä sovittaa toi-
min ta muuhun maankäyttöön. Puistoradassa saisi olla korkeuseroja,
vaih te le van muotoisia korkeuseroja ja eri mittaisia väyliä, puita ja
mui ta maastoesteitä, jotta mielenkiinto rataan säilyisi.  Kun ta lais aloit-
tees sa esitetty esimerkki alue ei ole kokonaan kunnan omis tuk ses sa,
joten haasteena on löytää puistoradalle soveltuva alue.

Tekninen lautakunta suhtautuu myötämielisesti hankkeeseen jos ra-
dal le sovelias alue ja rahoitus järjestyy.
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